2023 年２月 10 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証プライム）

問合せ先   常務取締役    加藤   康二

電話 ０３-３４９８-１５４１

子会社フォーバル・リアルストレートの業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社フォーバル・リアルストレート（コード番号：９４２３

東証スタンダード）は、2022 年５月 13 日に公表した 2023 年３月期通期の連結業績予想を別添資料

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件による当社連結業績の予想の修正はございません。

（添付）株式会社フォーバル・リアルストレート開示資料

「業績予想の修正に関するお知らせ」

以   上